
Referat frå styremøte  VH på Museet 22.januar 2024 

Møtte: Arne Erik Fønhus, Ivar Aars, Jon Bratrud, Tore Hovda, Nils Rogn, Anne Marit Lien Framnes,  
Torill Grønbrekk, Ole Aa. Bråten, Ingebjørg Moe 

Sak 1/24    Årboka  

Nils refererte frå møtet i redaksjonsnemda ( Nils Rogn, Harald Hvattum, Ole Aa Bråten)22jan. 

der dei går for å fylgja  planmalen  som vart skissert i notat før jul.  Det  skal vera eit tema for 

kvart år, men også plass til anna stoff. Frist for innlevering av manus 1. mai, trykking 15. 

september og ferdigstilling og utlevering november.   Styret går for: 

*Halde fram med  Årbok for Valdres 
*50 000 fast sum til arbeid med boka 

*Godtgjersle til redaksjonsnemda 
*Redaksjonsnemda  får fullmakt til å velgja stoff, og ev. gje honorar  

*Redaksjonsnemda  Innhentar pristilbod frå  fleire trykkeri  
*Redaksjonsnemda saman med kasserar,  fastset utsalspris 

*Førre  redaktør får 10000  
*Tema 2024: Ivar Aars. Tilleggstoff i år frå Etnedal og SørAurdal   
 

           Sak 2/24 Nye vedtekter for Kirkevoll legatet. 

Leiar tek på  seg å koma med eit nytt utkast til neste styremøte 

Sak 3/24  Nye vedtekter for Valdres historielag     

Leiar hadde  arbeidd fram eit utkast til nye vedtekter som vart lagt fram på styremøtet.  Men 

det kom mange innspel,  så det vart einigheit om at leiaren,  saman med Nils prøver å sy inn 

forslaga og legge fram eit nytt utkast til møtet med historielaga 27. februar. 

*Styret vedtok 5000 kr. som  godtgjerdsle til Arne Erik for arbeid med vedtektene  

             Sak 4/24 Møte med lokale historielag- organisering  Valdres Historielag 

Alle lokalaga i Valdres blir innkalla til møte på Museet 27. februar kl.18.00  

Tema: Omorganisering av Valdres Historielag.   

Direktøren for Utvandrermuseet, Terje M Hasle Jordanger blir med på møtet for å informera 

om 150års jubileet for Den norske utvandringa il Amerika. Ynskjeleg at laga satsar på dette i 

2025 

Minner om styremøte 4. mars, 13. mai og årsmøte i V  Slidre innan utgangen av mai  

 

 

   Viken, 25. januar                   Ingebjørg Moe   

 


